
 

Č.j.: MCLISEN 02646/2016/2600/DRY 

V Brně dne 18.3.2016 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 

Vážení uchazeči,  

sdělujeme dodatečné informace k veřejné zakázce „Nákupní centrum Kotlanova – PD“. 

Podrobnosti k této veřejné zakázce včetně všech dodatečných informací naleznete zveřejněné 

na profilu zadavatele www.brno-lisen.cz/job/list/. 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 2 

 

 

Dotazy doručené zadavateli emailem dne 17.03.2016: 

 

Dotaz č. 1 - Pokud by bylo možné zaslat, jakékoliv další grafické zpracování stávajícího stavu 

- pro účely návrhu.  

Odpověď: Více podklady, než které jsou uvedeny v příloze s názvem „současný stav 

Nákupní centrum Kotlanova – PD“ uveřejněné na profilu, zadavatel nedisponuje.  

Dotaz č. 2 - Před odesláním soutěže je nutné konzultovat návrh se zadavatelem?  

Konečný návrh není nutné konzultovat se zadavatelem, před odesláním nabídky. V případě, 

že bude vaše nabídka vybrána, jako vítězná, budou s vámi řešeny úpravy a konečná řešení. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.brno-lisen.cz/job/list/


Dotaz č. 3 - Ideový návrh je vyžadován min. formátu A3 ve 2 kopiích?  

Ideový návrh bude vypracován ve dvou vyhotoveních ve formátu min. velikost A3 + popisy 

uvedených prvků a bude vložen do nabídky v jednom paré napevno a v jednom paré navolno 

pro hodnotitele. 

Odpovědi zveřejněné a odeslané dne 18.3.2016: 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Oldřich Dryšl, v.r. 

Garant veřejných zakázek 

Právník MO a SO  

Úřad městské části Brno-Líšeň Jírova 2, 628 00 Brno  

tel.: +420 544 424 866  

fax: +420 544 211 010  

e-mail: drysl@brno-lisen.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doručí se: 

viz aktuální seznam uchazečů, kteří si stáhli zadávací dokumentaci na profilu zadavatele 

www.brno-lisen.cz/job/list/, ze dne 18.3.2016. 


